上海期货交易所不锈钢期货厂库及提货地

	厂库名称
	厂库供货品牌
	提货地名称
	提货地地址
	核定库容
（万吨）
	基准/非基准
提货地
	升贴水
（元/吨）
	最小提货量（吨）
	日发货量
（吨）
	提前申请
天数（天）

	宏旺控股集团有限公司（福建宏旺）
	宏旺（福建）
	五矿东莞
	广东省东莞市麻涌镇新沙路8号
	1.2
	基准
	0
	60
	300
	15

	
	
	福建宏旺
	福建省福安湾坞经济开发区
	
	非基准
	另行公布
	60
	300
	15

	宏旺控股集团有限公司（肇庆宏旺）
	宏旺（肇庆）
	五矿东莞
	广东省东莞市麻涌镇新沙路8号
	1.2
	基准
	0
	60
	300
	15

	
	
	肇庆宏旺
	广东省肇庆国家高新技术产业开发区工业大道东30号
	
	非基准
	另行公布
	60
	300
	15

	宏旺控股集团有限公司（阳江宏旺）
	宏旺（阳江）
	五矿东莞
	广东省东莞市麻涌镇新沙路8号
	1.2
	基准
	0
	60
	300
	15

	
	
	阳江宏旺
	广东省阳江高新区港口工业园海港纵二路与海港四横路交汇处北面
	
	非基准
	另行公布
	60
	300
	15

	宏旺控股集团有限公司（山东宏旺）
	宏旺（山东）
	五矿无锡
	江苏省无锡市惠山区惠澄大道77号
	1.2
	基准
	0
	60
	300
	15

	
	
	山东宏旺
	山东省临沂市罗庄区付庄街道
	
	非基准
	另行公布
	60
	300
	15


注：1、最小提货量指货主提交提货申请时的最小数量，若出库申请不符合最小提货量要求，需经厂库同意，视同协商提货方式；
[bookmark: _GoBack]2、提前申请天数指货主提交提货申请时，申请日和拟提货日（提货计划的最早发货日）之间的最短相隔天数（含申请日，不含拟提货日），提前申请天数为自然日；
3、各非基准地提货升贴水由厂库确定并可调整，具体见交易所网站。
